Избирательная комиссия муниципального образования
Новокривошеинского сельского поселения

Решение
19 сентября 2016 года                                                                        № 16
                                                     с. Кривошеино
Об определении результатов выборов
Главы Новокривошеинского сельского поселения

Решение

Согласно решению Совета Новокривошеинского сельского поселения от 21 июня 2016 года № 171 «О назначении выборов Главы Новокривошеинского сельского поселения» 18 сентября 2016 года проведены выборы Главы Новокривошеинского сельского поселения.

В соответствии с пунктом а)  части 2 статьи 66  Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения от «19» сентября 2016 года о результатах выборов Главы Новокривошеинского сельского поселения,

избирательная комиссия муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения
решила:
1.Признать выборы Главы Новокривошеинского сельского поселения состоявшимися и действительными.
2.Признать избранным Главой Новокривошеинского сельского поселения Куксенок Ирину Геннадьевну, получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3.Направить в Территориальную избирательную комиссию Кривошеинского района Томской области копию настоящего решения и второй экземпляр протокола и сводной таблицы о результатах выборов Главы Новокривошеинского сельского поселения.

                                                                                          4.Копию решения направить для опубликования в газете «Районные вести» и разместить её на официальном сайте Администрации Новокривошеинского сельского поселения сети Интернет.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                         О.А.Омелич
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                    Н.В. Слабухо